

**Wykonawcy
wg rozdzielnika**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Przebudowa drogi gminnej Nr 220106W Pełczanka-Mienia”

W związku z wystąpieniami złożonymi przez Wykonawców, w sprawie wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 1986) przekazuję odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie 1

Prosimy o wskazanie kategorii ruchu w SST jest to KR 1-2, natomiast w SIWZ napisano, że konstrukcja nawierzchni drogi KR 3.

Odpowiedź: Konstrukcja nawierzchni drogi KR 3.

Pytanie 2

Prosimy o wyjaśnienie ilości w poz. dot. wykonania warstwy wiążącej wg. przedmiaru 11 993 m², zgodnie z dokumentacją warstwa wiążąca ma zostać wykonana na całej szer. jezdni więc powinno być 2680 m x 5,08 m = 14954 m², czy jest to omyłka pisarska czy Zamawiający nie przewiduje wykonania warstwy wiążącej na całej szer. jezdni.

Odpowiedź: Warstwę wiążącą należy wykonać zgodnie z dokumentacją tj. na całej szerokości jezdni.

Z up. Wójta
Zastępcy Wójta

Dariusz Uchman

Otrzymują:

- Wykonawcy, którzy ujawnili się w postępowaniu na ww. zadanie.
- strona internetowa Zamawiającego : www.ceglow.pl
- A/a